
Evidenční číslo Objednatele

sOD č. 190/2018
DI os [2019

DODATEK č. 1
sMLOuvY o DÍLO

Objednatel

Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlo: Barviřská 5, 602 OO Brno

ıč: 25512285
DIČ: czz5512285

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

BauSystem CZ, s.r.o.
Sídlo: Věstonlcká 4289/12, 628 00 Brno

IČ: 050 60 770
DIČ: czososo'nn

(dále jen Zhotovitel)

Strana l

Evidenční číslo Zhotovitele



Preambule:

V průběhu realizace díla došlo k nepředvídatelným okolnostem v podobě zpožděným termínům výběrového řízení
spoluinvestora zakázky- BVK, a S. na výběr zhotovitele části 5004- demontáž vodovodního potrubí DN 300
všachtě VŠ1 a přístupové chodbě AIV-1. Zpožděná vlastní demontáž potrubí zapříčinila pozastavení stavebních
prací na povrchu, v šachtê a chodbě o cca 50 dní.
Další kolize v realizaci díla nastala po předložení harmonogramu prací spol. E-ON ČR, a.s., která realizuje přeložky
kabeláže prostřednictvím vlastního dodavatele. Dodavatel společnosti E-ON ČR a.s. provádí demontáž, překládku
a pokládku nově kabeláže na 4 etapy. Dle jejich sdělení bude závěrečná etapa prováděna v dubnu 2019 a až potéje
možné provést dokončovaci stavební práce v šachtě a přístupové chodbě.
Obě výše zmíněné skutečnosti maji charakter nepředvídatelných okolností, proto se uzavírá změna smlouvy
v podobě tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly na doplnění a změně smlouvy o dílo v následujících bodech:

článek 4. TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ

Text článku 4.2.1 se mění a nově zní:

4.2.1 Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve Lhůtě nejpozději do 31.4.2019.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení:

Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek č.1 byl vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, z nichž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

V Brně dne 'WX - f). 'L0 'WL V Brně dne /I g _ Q , (2,0 4%

O Zhotovitel:

gener n e e jednatel
Technické sítě Brno, a.s. BauSystem ü, s.r.o.

Strana 2




